



Xenofit energy bar

Aprikose

50 g

GTIN¹: 4260013191829 | PZN²: -14439952



Bezeichnung:

Kohlenhydrat-Riegel mit Vitaminen + Mineralstoffen

Zutaten^{3, 4, 5}:

Glukosesirup, **Haferflocken**, **Mandelgrieß**, Süßmolkenpulver, Reiscrispies (Reismehl, **Weizenmehl**, Zucker, Salz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, **Gerstenmalz**), Feuchthaltemittel Glycerin, Reismehl, Aprikosenwürfel (4,6 %) (Aprikosen, Reismehl), **Milcheiweiß**, **Hafermehl**, Aroma, Aprikosenpulver (0,8 %) (Aprikosenpürepulver, Maltodextrin), Calciumoxid, Säuerungsmittel Zitronensäure, Magnesiumoxid, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Speisesalz, Vitamin E, Niacin, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Pantothensäure, Pyridoxin, Thiamin, Riboflavin, Biotin.

Aufbewahrungshinweise:

Kühl und trocken lagern.

Lebensmittelunternehmer:

Xenofit GmbH, Midgardstraße 7, D-82327 Tutzing, www.xenofit.de

Gebrauchsanleitung / Verzehrsempfehlung:

1 - 4 Riegel, bei Bedarf mehr.

Warnhinweise aufgrund von Zusatzstoffen:

-

Sonstige Hinweise:

Achten Sie zusätzlich auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

MwSt.-Satz (%): 7

Zolltarifnummer: 19042099

Artikelnummer: 5264101

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar

Aprikose

50 g

GTIN¹: 4260013191829 | PZN²: -14439952



Nährwertdeklaration	pro 100 g	
Energie [kJ/kcal]	1482 / 351	
Fett [g]	6,9	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	0,8	
Kohlenhydrate [g]	62,0	
davon Zucker [g]	15,4	
Ballaststoffe [g]	4,1	
Eiweiß [g]	10,6	
Salz [g]	0,31	
Vitamine/Mineralstoffe	pro 100 g	%*
Vitamin E [mg]	24,9	208
Thiamin (Vitamin B ₁) [mg]	4,0	364
Riboflavin (Vitamin B ₂) [mg]	2,0	143
Niacin [mg]	22,1	138
Vitamin B ₆ [mg]	4,3	307
Biotin [µg]	70,1	140
Pantothensäure [mg]	8,2	137
Calcium [mg]	380	48
Magnesium [mg]	135	36
Chlorid [mg]	173	22
Natrium [mg]	122	-

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar

Banane

50 g

GTIN¹: 4260013191805 | PZN²: -14439946



Bezeichnung:

Kohlenhydrat-Riegel

Zutaten^{3, 4, 5}:

Glukosesirup, **Haferflocken**, **Mandelgrieß**, Feuchthaltemittel Glycerin, Süßmolkenpulver, Reiscrispies (Reismehl, **Weizenmehl**, Zucker, Salz, Backtriebmittel, Natriumhydrogencarbonat, **Gerstenmalz**), Reismehl, **Milcheiweiß**, **Hafermehl**, Bananenpulver (2,0 %), Aroma, Calciumoxid, Säuerungsmittel Zitronensäure, Magnesiumoxid, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Vitamin E, Niacin, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Pantothensäure, Pyridoxin, Thiamin, Riboflavin, Biotin.

Aufbewahrungshinweise:

Kühl und trocken lagern.

Lebensmittelunternehmer:

Xenofit GmbH, Midgardstraße 7, D-82327 Tutzing, www.xenofit.de

Gebrauchsanleitung / Verzehrsempfehlung:

1 - 4 Riegel, bei Bedarf mehr.

Warnhinweise aufgrund von Zusatzstoffen:

-

Sonstige Hinweise:

Achten Sie zusätzlich auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

MwSt.-Satz (%): 7

Zolltarifnummer: 19042099

Artikelnummer: 5263101

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar

Banane

50 g

GTIN¹: 4260013191805 | PZN²: -14439946



Nährwertdeklaration	pro 100 g	
Energie [kJ/kcal]	1488 / 352	
Fett [g]	6,1	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	0,8	
Kohlenhydrate [g]	64,5	
davon Zucker [g]	14,4	
Ballaststoffe [g]	3,9	
Eiweiß [g]	10,3	
Salz [g]	0,31	
Vitamine/Mineralstoffe	pro 100 g	%*
Vitamin E [mg]	24,5	204
Thiamin (Vitamin B ₁) [mg]	4,0	364
Riboflavin (Vitamin B ₂) [mg]	2,0	143
Niacin [mg]	22,2	139
Vitamin B ₆ [mg]	4,3	307
Biotin [µg]	70,6	141
Pantothensäure [mg]	8,2	137
Calcium [mg]	380	48
Magnesium [mg]	141	37
Chlorid [mg]	172	22
Natrium [mg]	122	-

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar

Cranberry

50 g

GTIN¹: 4260013191782 | PZN²: -14439923



Bezeichnung:

Kohlenhydrat-Riegel mit Vitaminen + Mineralstoffen

Zutaten^{3, 4, 5}:

Glukosesirup, **Haferflocken**, **Mandelgrieß**, Feuchthaltemittel Glycerin, Süß**molken**pulver, Reiscrispies (Reismehl, **Weizen**mehl, Zucker, Salz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, **Gersten**malz), Reismehl, getrocknete Cranberries (4,6 %) (Cranberries, Zucker, Sonnenblumenöl), **Milch**eiweiß, **Hafer**mehl, Aroma, Calciumphosphat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Rote-Bete-Pulver*, Magnesiumcitrat, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Vitamin E, Niacin, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Pantothenensäure, Pyridoxin, Thiamin, Riboflavin, Biotin.

Aufbewahrungshinweise:

Kühl und trocken lagern.

Lebensmittelunternehmer:

Xenofit GmbH, Midgardstraße 7, D-82327 Tutzing, www.xenofit.de

Gebrauchsanleitung / Verzehrsempfehlung:

1 - 4 Riegel, bei Bedarf mehr.

Warnhinweise aufgrund von Zusatzstoffen:

Spuren von Ei, Soja und anderen Schalenfrüchten können nicht ausgeschlossen werden.

Sonstige Hinweise:

Achten Sie zusätzlich auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

MwSt.-Satz (%): 7

Zolltarifnummer: 19042099

Artikelnummer: 5262101

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar

Cranberry

50 g

GTIN¹: 4260013191782 | PZN²: -14439923



Nährwertdeklaration	pro 100 g	
Energie (kJ/kcal)	1508/357	
Fett [g]	6,6	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	0,8	
Kohlenhydrate [g]	64,7	
davon Zucker [g]	16,6	
Ballaststoffe [g]	4,0	
Eiweiß [g]	10,1	
Salz [g]	0,31	
Vitamine/Mineralstoffe	pro 100 g	%*
Vitamin E [mg]	24,7	206
Thiamin (Vitamin B ₁) [mg]	4,0	364
Riboflavin (Vitamin B ₂) [mg]	2,0	143
Niacin [mg]	22,1	138
Vitamin B ₆ [mg]	4,3	307
Biotin [µg]	70,1	140
Pantothensäure [mg]	8,2	137
Calcium [mg]	380	48
Magnesium [mg]	122	33
Chlorid [mg]	173	22
Natrium [mg]	123	-

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar

Schoko/Crunch

50 g

GTIN¹: 4260013191768 | PZN²: -14439917



Bezeichnung:

Kohlenhydrat-Riegel

Zutaten^{3, 4, 5}:

Glukosesirup, **Haferflocken**, **Mandelgrieß**, Feuchthaltemittel Glycerin, Süß**molken**pulver, Reiscrispies (Reismehl, **Weizen**mehl, Zucker, Salz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, **Gersten**malz), **Milcheiweiß**, **Haselnuss**krokant (4,0 %), Reismehl, **Hafer**mehl, Kakaopulver (2,2 %), Aroma, Calciumoxid, Magnesiumoxid, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Speisesalz, Vitamin E, Niacin, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Pantothersäure, Pyridoxin, Thiamin, Riboflavin, Biotin.

Aufbewahrungshinweise:

Kühl und trocken lagern.

Lebensmittelunternehmer:

Xenofit GmbH, Midgardstraße 7, D-82327 Tutzing, www.xenofit.de

Gebrauchsanleitung / Verzehrsempfehlung:

1 - 4 Riegel, bei Bedarf mehr.

Warnhinweise aufgrund von Zusatzstoffen:

-

Sonstige Hinweise:

Achten Sie zusätzlich auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

MwSt.-Satz (%): 7

Zolltarifnummer: 19042099

Artikelnummer: 5261101

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar Schoko/Crunch

50 g

GTIN¹: 4260013191195 | PZN²: -14439917



Nährwertdeklaration	pro 100 g	
Energie [kJ/kcal]	1520/360	
Fett [g]	7,8	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	1,2	
Kohlenhydrate [g]	61,5	
davon Zucker [g]	15,6	
Ballaststoffe [g]	4,4	
Eiweiß [g]	11,5	
Salz [g]	0,29	
Vitamine/Mineralstoffe	pro 100 g	%*
Vitamin E [mg]	24,8	207
Thiamin (Vitamin B ₁) [mg]	4,0	364
Riboflavin (Vitamin B ₂) [mg]	2,0	143
Niacin [mg]	22,4	140
Vitamin B ₆ [mg]	4,3	307
Biotin [µg]	70,3	141
Pantothensäure [mg]	8,3	138
Calcium [mg]	397	50
Magnesium [mg]	146	39
Chlorid [mg]	174	22
Natrium [mg]	117	-

Erläuterungen:	
1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)	5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
2: PZN: Pharmazentralnummer	6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.	7: k.A.: keine Angabe vorhanden
4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.	*: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar

Ingwer/Limone

50 g

GTIN¹: 4260013191843 | PZN²: -16312954



Bezeichnung:

Kohlenhydrat-Riegel mit Vitaminen + Mineralstoffen

Zutaten^{3, 4, 5}:

Glukosesirup, **Haferflocken**, **Mandelgrieß**, Reiscrispies (Reismehl, **Weizenmehl**, Zucker, Salz, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, **Gerstenmalz**), Feuchthaltemittel Glycerin, Süß**molken**pulver, Reismehl, **Milcheiweiß**, **Hafermehl**, Limetten-Fruchtpulver (2,0 %) (Maltodextrin, Limettensaftkonzentrat, natürliches Zitronenaroma), Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, Calciumphosphat, Ingwerpulver (0,7 %), Magnesiumcitrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Speisesalz, Antioxidationsmittel Alpha-Tocopherol, Niacin, Vitamin E, Pantothensäure, Pyridoxin, Thiamin, Riboflavin, Biotin.

Aufbewahrungshinweise:

Kühl und trocken lagern.

Lebensmittelunternehmer:

Xenofit GmbH, Midgardstraße 7, D-82327 Tutzing, www.xenofit.de

Gebrauchsanleitung / Verzehrsempfehlung:

1 - 4 Riegel, bei Bedarf mehr.

Warnhinweise aufgrund von Zusatzstoffen:

Spuren von Ei, Soja und anderen Schalenfrüchten können nicht ausgeschlossen werden.

Sonstige Hinweise:

Achten Sie zusätzlich auf eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und gesunde Lebensweise.

MwSt.-Satz (%): 7

Zolltarifnummer: 19042099

Artikelnummer: 5265101

Erläuterungen:

- 1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)
- 2: PZN: Pharmazentralnummer
- 3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.
- 4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.

- 5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutaten hier in dieser Zelle angegeben.
- 6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
- 7: k.A.: keine Angabe vorhanden
- *: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011



Xenofit energy bar
Ingwer/Limone

50 g

GTIN¹: 4260013191843 | PZN²: -16312954



Nährwertdeklaration	pro 100 g	
Energie [kJ/kcal]	1509 / 357	
Fett [g]	6,8	
davon gesättigte Fettsäuren [g]	0,8	
Kohlenhydrate [g]	63,5	
davon Zucker [g]	14,4	
Ballaststoffe [g]	3,7	
Eiweiß [g]	10,3	
Salz [g]	0,30	
Vitamine/Mineralstoffe	pro 100 g	%*
Vitamin E [mg]	24,9	208
Thiamin (Vitamin B ₁) [mg]	4,0	364
Riboflavin (Vitamin B ₂) [mg]	2,0	143
Niacin [mg]	22,1	138
Vitamin B ₆ [mg]	4,3	307
Biotin [µg]	69,7	139
Pantothersäure [mg]	8,2	137
Calcium [mg]	389	49
Magnesium [mg]	124	33
Chlorid [mg]	173	22
Natrium [mg]	125	-

<u>Erläuterungen:</u>	
1: GTIN-Code: Global Trade Item Number (EAN-Code)	5: Falls bei bestimmten Zutaten deren Menge zu deklarieren ist, so erfolgt dies im Zutatenverzeichnis (Angabe der Menge in Klammern hinter der Zutat). Zusätzlich werden diese Zutatenhier in dieser Zelle angegeben.
2: PZN: Pharmazentralnummer	6: Die Angabe des Ursprungslandes oder des Herkunftsortes sind bei Xenofit-Produkten gemäß Artikel 26 LMIV nicht zutreffend bzw. nicht erforderlich.
3: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind hier - falls vorhanden - durch Fett-Druck hervorgehoben.	7: k.A.: keine Angabe vorhanden
4: Allergie-relevante Zutaten gemäß Anhang II LMIV sind durch einen Schriftsatz hervorzuheben, durch den sie sich von dem Rest des Zutatenverzeichnisses eindeutig abheben, z.B. durch Schriftart, Schriftstil oder Hintergrundfarbe.	*: Prozent der Referenzmenge gemäß VO (EU) Nr. 1169/2011